
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

П’ята сесія  VIII скликання 

  
"16" квітня 2021 р.   смт Ємільчине № 454 

                                                          

 

Про затвердження Переліку 

земельних ділянок, призначених для 

продажу права оренди на  них на 

земельних торгах у формі аукціону 

окремими лотами, надання дозволу 

на виготовлення проекту 

землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельних ділянок 

 

 

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду Ємільчинської 

селищної ради в ринкових умовах та поповнення місцевого бюджету, враховуючи 

інвестиційну привабливість земельних ділянок та звернення юридичних осіб, відповідно до 

статей 12, 83, 122, 124, 127, 134-139 Земельного кодексу України, Закону «Про оренду 

землі», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», Закону України «Про землеустрій» керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити перелік земельних ділянок комунальної власності Ємільчинської селищної 

ради Ємільчинського району Житомирської області для продажу права оренди на них  на 

земельних торгах у формі аукціону окремими лотами на території Ємільчинської селищної 

ради, згідно з додатком 1. 

2. Ємільчинській селищній раді визначитись із Виконавцем земельних торгів та укласти 

договір на підготовку та проведення земельних торгів згідно норм чинного законодавства 

України. 

Уповноважити Виконавця земельних торгів здійснити дії щодо підготовки лотів та 

проведення земельних торгів у формі аукціону щодо продажу права оренди  на земельні 

ділянки, зазначених у додатку 1. 

3. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

з метою зміни їх цільового призначення із «Землі запасу» (код КВЦПЗ 16.00) на  землі «Для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (код КВЦПЗ 01.01), зазначених у 

додатку 1,  з метою продажу права оренди на них на земельних торгах. 

4. Виконавцю земельних торгів:  

- замовити розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом; 



- розроблені проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок погодити у 

відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної 

ради. 

5. Зобов’язати переможця земельних торгів замовити агрохімічні паспорти земельних 

ділянок протягом 1 (одного) місяця. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

 
 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 1 

до рішення 5 сесії VIIІ скликання 

Ємільчинської селищної ради 

від  16.04.2021 року № 454 

 

 

Перелік  

земельних ділянок, призначених для продажу права оренди  

на них на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами 

 

№ 

п/п 

Місцерозташування 

земельної ділянки 

Цільове призначення 

земельної ділянки 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Загальна 

площа  

(га) 

Термін 

оренди 

1 
Середівський  

старостинський округ 

Землі запасу  (код 

16.00) 
1821786400:06:000:0573 8,9683 7 років 

Всього 8,9683 га 

 

 

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

5 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження Переліку земельних ділянок, призначених для продажу права оренди на  

них на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. за 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

2 25 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 


